LEVA AZIONARIA

Modalita di calcolo:

1) LEVA AZIONARIA

2) LEVA AZIONARIA

Analisi del ROE del gruppo

REDDITIVITA' CAPITALE NETTO DEL
GRUPPO (R.O.E. del gruppo)

REDDITIVITA' DEL CAPITALE NETTO
TOTALE (R.O.E. consolidato)

LEVA AZIONARIA

INDICE DI INCIDENZA DEL RN DEL
GRUPPO SUL RN CONSOLIDATO

Verifica del R.O.E. del gruppo

Interessi di minoranza

Capitale netto del gruppo

Capitale netto consolidato

Capitale netto del gruppo

Reddito netto del gruppo

Capitale netto del gruppo

Reddito netto consolidato

Capitale netto consolidato

Capitale netto consolidato

Capitale netto del gruppo

Reddito netto del gruppo

Reddito netto consolidato

ROE cons * leva az * indice incid

2004

0,008

1,008

7,28%

7,30%

1,01

0,99

7,28%

2003

0,006

1,006

6,41%

6,45%

1,01

0,99

6,41%



	Leva azionaria

