			2004	2003
LEVA AZIONARIA				
Modalità di calcolo:				
1) LEVA AZIONARIA	=	Interessi di minoranza Capitale netto del gruppo	0,008	0,006
2) LEVA AZIONARIA	= —	Capitale netto consolidato Capitale netto del gruppo	1,008	1,006
Analisi del ROE del gruppo				
REDDITIVITA' CAPITALE NETTO DEL GRUPPO (R.O.E. del gruppo)	=	Reddito netto del gruppo Capitale netto del gruppo	7,28%	6,41%
REDDITIVITA' DEL CAPITALE NETTO TOTALE (R.O.E. consolidato)	= —	Reddito netto consolidato Capitale netto consolidato	7,30%	6,45%
LEVA AZIONARIA	= -	Capitale netto consolidato Capitale netto del gruppo	1,01	1,01
INDICE DI INCIDENZA DEL RN DEL GRUPPO SUL RN CONSOLIDATO	= —	Reddito netto del gruppo Reddito netto consolidato	0,99	0,99
Verifica del R.O.E. del gruppo	=	ROE cons * leva az * indice incid	7,28%	6,41%